DCD796NT-XJ

Perceuse visseuse percussion Compact
XR 18V - sans batterie ni chargeur -
coffret TSTAK

Chargeur multi-voltage pour batterie XR 12V et XR
18V

Perceuse percussion XR 18V dotée de la
technologie XR (eXtreme Runtime)

Mode percussion pour percer les matériaux durs

Caractéristiques supplémentaires

® Batterie Li-lon & glissiére pour une maniabilité optimale D—EWAI'T
Inclus
(1) Porte embout magnétique (1) Coffret TSTAK

(1) Clip ceinture



Spécificités
Vitesse a vide (tr/mn)
Voltage de Ia batterie
Capacité de mandrin
Capacité maximale de percage (maconnerie)
Vitesse a vide (tr/mn)
Hauteur du produit
Poids net
Puissance de sortie
Nombre de réglages de vitesse

Couple maximal

0-550/2000

8V

1.5-13 mm

13 mm

0-550/2000

203 mm

1.3Kg

420W

27 Nm



Source d’alimentation Sans fil

Profondeur [Métriquel] 67 mm
Capacité maximale de percage (métal) 13 mm
Vitesse variable Oui
Est-ce un Kit? Mon
Capacité maximale de percage (bois) 40 mm
Longueur du produit 173 mm

Battements par minute 0-9350/34000



